Terça-feira, 09 de Janeiro de 2018                      Ano: 001                                            Edição: nº236

Pag. 01/01

ANAURILÂNDIA - MS     /     www.anaurilandia.ms.gov.br

A T O S  D O  G O V E R N O  M U N I C I P A L

L I C I T A Ç Ã O

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 002/2017
Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e as suas alterações, o
Prefeito Municipal de Anaurilândia-MS, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei, concluído os trabalhos de abertura, julgamento e classificação de
habilitação e proposta(s) apresentada(s) ao presente certame, tendo por base o
parecer jurídico e o Parecer do Controle Interno, decidiu por ADJUDICAR o objeto da
presente licitação ao licitante classificado:
Vencedor:
NICK RUAN DOS SANTOS SILVA CONSTRUÇÕES - ME
CNPJ: 20.138.254/0001-88
COM VALOR GLOBAL DE: R$ 459.577,17 (Quatrocentos e cinquenta e nove mil,
quinhentos e setenta e sete reais e dezessete centavos)
Anaurilândia – MS, 08 de janeiro de 2018.
Edson Stefano Takazono
Prefeito Municipal
______________________________________________________________

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 002/2017
Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e as suas alterações, o
Prefeito Municipal de Anaurilândia-MS, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei, abaixo assinado, acolhendo a manifestação contida nos pareceres
jurídico e o do Controle Interno, tendo com isso cumprido todos os requisitos e
princípios estabelecidos na lei, HOMOLOGA o objeto da presente licitação tendo como
vencedores abaixo e cujo objeto é:
Objeto: Contratação de empresa especializada no ramo de engenharia civil para a
revitalização da Praça Dom Bosco, no município de Anaurilândia/MS, conforme projeto
básico e memorial descritivo integrante do edital.
Vencedor:
NICK RUAN DOS SANTOS SILVA CONSTRUÇÕES - ME
CNPJ: 20.138.254/0001-88
COM VALOR GLOBAL DE: R$ 459.577,17 (Quatrocentos e cinquenta e nove mil,
quinhentos e setenta e sete reais e dezessete centavos)
Anaurilândia – MS, 08 de janeiro de 2018.
Edson Stefano Takazono
Prefeito Municipal

		2018-01-09T08:54:17-0200
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149